栃木県テニス協会 様

 初冬の候、皆様にはいよいよ清祥のこととお慶び申し上げます。

先頃のスポレク参加ご盛況の内に終了のこと、重ねてお慶び申し上げます。

さて、私ども下野新聞では弊社のホームページ「ＳＯＯＮ」にてスポレクでの皆様方の

雄姿を画像にして表示させております。

ぜひ皆様にお知らせいただき、ご覧になられますようお願い申し上げます。

また、ご本人様やご家族様の方に限りご購入できますので、ホームページまたは、下記

電話番号にて平日午前１０時から午後６時までにお申し付け下さい。

今後の益々のご発展を祈念いたします。

写真料金：

２Ｌサイズ １，０００円

四つ切り ３，０００円

四つ切りアルミパネル ６，０００円

検索は、 「下野新聞 ＷＥＢ写真館 スポレクエコとちぎ２０１１」

下野新聞社デジタル推進室

電話 ０２８－６２５－１１０２

ＦＡＸ ０２８－６５０－０７５５

Ｅ－ｍａｉｌ ｐｈｏｔｏ＠ｓｈｉｍｏｔｓｕｋｅ．ｃｏ．ｊｐ

 お問い合わせ 平日 午前１０時～午後６時まで